年  月  日

 豊岡市スポーツ推進委員会

会長 石野 勝己 様

団体名

代表者

住 所

連絡先（担当者）

豊岡市スポーツ推進委員 派遣報告書

実施した事業について、次のとおり報告します。

事 業 名

開 催 日 時 年  月  日（  ）  時  分 ～   時  分

開 催 会 場

参 加 者 数    人

派 遣 委 員 名

実 施 内 容

そ の 他

（感想、意見、提言

等何でも結構です。）

※事業の様子が分かる写真を２枚程度添付してください。

【本報告書は、事業実施後、１週間以内を目安にご提出ください】